



Vážený pan
[redacted]
[redacted]
[redacted]

Váš dopis ze dne: 2. 12. 2016

V Praze 20. prosince 2016

Č.j.: [redacted]



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 2. prosince 2016, evidované pod č.j.: [redacted] OVA ve věci poskytnutí kopií rozborů vod, které byly zaslány v elektronické podobě do „Informačního systému Pitná voda“, Vám sděluji následující:

K jednotlivým bodům žádosti:

1. Vzorky pitné vody byly odebrány dne 26. 9. 2016 na 4 odběrových místech – čp. 14, čp. 144, čp. 51 a čp. 238 – prodejna. Z provedených analýz vyplývá, že jakost vody nevyhovovala v ukazateli pach, ostatní sledované ukazatele splnily limitní hodnoty stanovené vyhláškou č. 252/2004 Sb.
2. Následně byly odebrány kontrolní vzorky dne 3. 10. 2016 na 2 odběrových místech – úpravna vody, výstup z vodojemu a v čp. 120 - Základní škola. V ukazateli pach kvalita vody splnila stanovený limit.
3. Další 3 kontrolní vzorky byly odebrány dne 24. 10. 2016 – čp. 66, čp. 15 - restaurace U Anděla a čp. 120 - Základní škola. V ukazateli pach kvalita vody opět splnila stanovený limit.

Protokoly všech laboratorních analýz z výše uvedeného informačního systému příkládám. Předmětná problematika je v řešení místně příslušné Krajské hygienické stanice, kam byla Vámi zaslána obdobná žádost.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková
ředitelka odboru vnějších agend

Přílohy: rozborů vod – 9x

